SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK NGHI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  1699 /TB-BVNS              Tĩnh Gia, ngày 03 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2025

Căn cứ Công văn số 21263/UBND-THĐT ngày 01 tháng 12 năm 2025 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Bệnh viện

Đa khoa Nghi Sơn.

Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn thông báo tuyển dụng viên chức năm 2025

như sau:

  1. Số lượng người cần tuyển dụng: 32 người

2. Vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp cần tuyển:

- Bác sĩ (CDNN bác sĩ hạng III, mã số V.08.01.03): 15 người

- Kỹ thuật y: 04 người, trong đó:

 + CDNN kỹ thuật y hạng III, mã số V.08.07.18: 01 người

+ CDNN kỹ thuật y hạng IV, mã số V.08.07.19: 03 người

- Dược: 02 người, trong đó:

+ CDNN Dược sĩ hạng III, mã số V.08.08.22: 01 người

+ CDNN Dược hạng IV, mã số V.08.08.23: 01 người

- Kiểm soát nhiễm khuẩn, môi trường (CDNN điều dưỡng hạng IV, mã số

V.08.05.13) 01 người

- Tổ chức, nhân sự (chức danh chuyên viên, mã số 01.003): 01 người

 - Kế hoạch tổng hợp, thống kê y tế: 02 người, trong đó:

+ Chức danh chuyên viên, mã số 01.003:   01 người

+ Chức danh cán sự, mã số 01.004:   01 người

- Hành chính quản trị (chức danh chuyên viên, mã số 01.003):  02 người

- Kế toán (chức danh kế toán viên, mã số V.06.031):   01 người;

- Quản lý công tác điều dưỡng (chức danh cán sự, mã số 01.004): 01 người

- Quản lý chất lượng: 02 người, trong đó:

+ Chức danh chuyên viên, mã số 01.003:   01 người

+ Chức danh cán sự, mã số 01.004:   01 người

 - Văn thư (chức danh văn thư viên trung cấp, mã số 02.008): 01 người.

3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

 Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu ban hành kèm theo Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

2

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển;

- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có).

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: thời gian 30 ngày, kể từ ngày đăng

thông báo trên phương tiện thông tin đại chúng (từ ngày 05/12/2025 đến hết ngày

03/01/2026).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Đa khoa Nghi

Sơn, tổ dân phố Xuân Hoà, phường Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa (trong giờ hành

chính, các ngày làm việc trong tuần).

- Số điện thoại liên hệ: 02373861006; 0976206286.

4. Hình thức, thời gian và địa điểm tuyển dụng.

- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

- Thời gian xét tuyển: Dự kiến tháng 01/2026

- Địa điểm xét tuyển: Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn.

Các nội dung cụ thể liên quan đến việc tuyển dụng viên chức được đăng tải

công khai trên trang thông tin điện tử Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn theo địa chỉ:

https://bvkvnghison.vn

 Trân trọng thông báo./

  Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC
- Báo Thanh Hóa ( để đăng tin);

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện (đăng tin);

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                             Lê Kim Đức